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Ohrid Water Festival 2023
Охрид, 19.08.2023, Северна Македонија

Дисциплина 102 Жени/F, 50m Слободно/Free 98 godina i mlađi
19.08.2023 - 9:21 Резултатите
Незванични MKD АПС/Опен 26.34 Анастасија Богдановска MKD Монтреал (CAN) 29.06.2014
Незванични MKD - 16 26.57 Миа Блажевска Еминова ORION Рим (ITA) 10.07.2021
Незванични MKD - 14 27.10 Миа Блажевска Еминова ORION Београд (SRB) 07.04.2019
Незванични MKD - 12 28.41 Миа Блажевска Еминова ORION Ниш (SRB) 16.12.2017
Незванични MKD - 10 32.38 Јана Милоковски
Поени: FINA 2023

Место Целосно име и презиме ГнР. Име на клубот Времето Поени

A: Апсолутно / Open

1. Tara Terzić 08 Crvena Z., BG 30.57 464
2. Olga Hamer-Đurić 07 Beogradski PK, BG 31.47 425
3. Dunja Pajić 12 Crvena Z., BG 32.14 399
4. Elena Petrović 11 Leskovac, LE 32.42 389
5. Poppy Holder 09 Teddington 32.71 378
6. Georgina Stavreska 11 Vardar 2018,SK 33.61 349
7. Lena Begenišić 12 Crvena Z., BG 33.84 342
8. Tea Mamucevska 09 Vardar 2018,SK 35.92 286
9. Rima Damjanović 09 Crvena Z., BG 36.23 278

10. Jana Grmasoska 11 Aqua Spirit, OH 36.42 274
11. Olsa Orani 07 3 Disciplines, ST 36.55 271
12. Dea Shabani 10 Ferizaji, FE 37.40 253
13. Matea Jankoska 12 Delfin, SK 38.20 237
14. Nađa Mirkov 08 Crvena Z., BG 39.18 220
15. Elena Grmashoska 09 Aqua Spirit, OH 39.93 208
16. Anastasija Cvetanoska 10 O.Bran.2008, OH 40.10 205
17. Lara Stamatović 09 Crvena Z., BG 41.05 191
18. Teodora Bogdanoska 08 O.Bran.2008, OH 41.28 188
19. Teodora Mitreska 07 Aqua Spirit, OH 42.34 174
20. Sofija Janeva 11 Aqua Spirit, OH 43.24 164
21. Anja Gudjoska 08 Aqua Spirit, OH 44.07 154
22. Jana Mishe 13 Aqua Spirit, OH 45.10 144
23. Mila Blazevska 13 Pirani, SK 45.90 137
24. Sofija Keckaroska 08 O.Bran.2008, OH 45.91 137
25. Anastasija Keckaroska 05 O.Bran.2008, OH 46.17 134
26. Fiama Tatuli 15 Pirani, SK 46.19 134
27. Nina Kuzmanoska 10 Aqua Spirit, OH 46.30 133
28. Sara Cvetkoska 09 Aqua Spirit, OH 49.06 112
29. Nadica Taseska 09 O.Bran.2008, OH 50.47 103
30. Eleni Naumova 07 Plivaj i uzh.OH 50.78 101
31. Ilijana Dimitriovska 12 Aqua Spirit, OH 50.87 100
32. Elena Andreeska 11 Aqua Spirit, OH 50.93 100
33. Sofija Kutanoska 14 3 Disciplines, ST 52.00 94
34. Dora Fileva 13 Struga , ST 52.63 90
35. Ana Apostolova 15 Aqua Spirit, OH 52.86 89
36. Tatjana Santinova 12 Struga , ST 53.91 84
37. Marija Taseska 12 O.Bran.2008, OH 55.27 78
38. Marija Simjanoska 09 O.Bran.2008, OH 56.42 73
39. Stefanija Kutanoska 14 3 Disciplines, ST 57.57 69
40. Emilija Jauleski 14 Struga , ST 57.68 69
41. Bojana Kosteska 13 Struga , ST 58.50 66
42. Sofi Dimitrov 15 Pirani, SK 1:01.17 57
43. Hristina Todoroska 11 O.Bran.2008, OH 1:04.58 49
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Ohrid Water Festival 2023
Охрид, 19.08.2023, Северна Македонија

Дисциплина 102, Жени/F, 50m Слободно/Free, A: Апсолутно / Open

Место Целосно име и презиме ГнР. Име на клубот Времето Поени

44. Jana Miceska 14 Plivaj i uzh.OH 1:04.86 48
45. Anastasija Cvetkoska 12 Aqua Spirit, OH 1:09.66 39
46. Anja Tranovska 12 Aqua Spirit, OH 1:10.24 38
47. Mila Georgiev 16 Pirani, SK 1:12.27 35
48. Darija Magdis 16 3 Disciplines, ST 1:16.21 29
49. Darija Petrov 16 Struga , ST 1:19.74 26

B: 16 и 17 година (2006. и 2007)

1. Olga Hamer-Đurić 07 Beogradski PK, BG 31.47 425
2. Olsa Orani 07 3 Disciplines, ST 36.55 271
3. Teodora Mitreska 07 Aqua Spirit, OH 42.34 174
4. Eleni Naumova 07 Plivaj i uzh.OH 50.78 101

C: 14 и 15 години (2008. и 2009.)

1. Tara Terzić 08 Crvena Z., BG 30.57 464
2. Poppy Holder 09 Teddington 32.71 378
3. Tea Mamucevska 09 Vardar 2018,SK 35.92 286
4. Rima Damjanović 09 Crvena Z., BG 36.23 278
5. Nađa Mirkov 08 Crvena Z., BG 39.18 220
6. Elena Grmashoska 09 Aqua Spirit, OH 39.93 208
7. Lara Stamatović 09 Crvena Z., BG 41.05 191
8. Teodora Bogdanoska 08 O.Bran.2008, OH 41.28 188
9. Anja Gudjoska 08 Aqua Spirit, OH 44.07 154

10. Sofija Keckaroska 08 O.Bran.2008, OH 45.91 137
11. Sara Cvetkoska 09 Aqua Spirit, OH 49.06 112
12. Nadica Taseska 09 O.Bran.2008, OH 50.47 103
13. Marija Simjanoska 09 O.Bran.2008, OH 56.42 73

D: 12 и 13 години (2010. и 2011.)

1. Elena Petrović 11 Leskovac, LE 32.42 389
2. Georgina Stavreska 11 Vardar 2018,SK 33.61 349
3. Jana Grmasoska 11 Aqua Spirit, OH 36.42 274
4. Dea Shabani 10 Ferizaji, FE 37.40 253
5. Anastasija Cvetanoska 10 O.Bran.2008, OH 40.10 205
6. Sofija Janeva 11 Aqua Spirit, OH 43.24 164
7. Nina Kuzmanoska 10 Aqua Spirit, OH 46.30 133
8. Elena Andreeska 11 Aqua Spirit, OH 50.93 100
9. Hristina Todoroska 11 O.Bran.2008, OH 1:04.58 49

Е: 10 и 11 години (2012. и 2013.)

1. Dunja Pajić 12 Crvena Z., BG 32.14 399
2. Lena Begenišić 12 Crvena Z., BG 33.84 342
3. Matea Jankoska 12 Delfin, SK 38.20 237
4. Jana Mishe 13 Aqua Spirit, OH 45.10 144
5. Mila Blazevska 13 Pirani, SK 45.90 137
6. Ilijana Dimitriovska 12 Aqua Spirit, OH 50.87 100
7. Dora Fileva 13 Struga , ST 52.63 90
8. Tatjana Santinova 12 Struga , ST 53.91 84
9. Marija Taseska 12 O.Bran.2008, OH 55.27 78
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Ohrid Water Festival 2023
Охрид, 19.08.2023, Северна Македонија

Дисциплина 102, Жени/F, 50m Слободно/Free, Е: 10 и 11 години (2012. и 2013.)

Место Целосно име и презиме ГнР. Име на клубот Времето Поени

10. Bojana Kosteska 13 Struga , ST 58.50 66
11. Anastasija Cvetkoska 12 Aqua Spirit, OH 1:09.66 39
12. Anja Tranovska 12 Aqua Spirit, OH 1:10.24 38

F: 9 години и помладе (2014. и помладе)

1. Fiama Tatuli 15 Pirani, SK 46.19 134
2. Sofija Kutanoska 14 3 Disciplines, ST 52.00 94
3. Ana Apostolova 15 Aqua Spirit, OH 52.86 89
4. Stefanija Kutanoska 14 3 Disciplines, ST 57.57 69
5. Emilija Jauleski 14 Struga , ST 57.68 69
6. Sofi Dimitrov 15 Pirani, SK 1:01.17 57
7. Jana Miceska 14 Plivaj i uzh.OH 1:04.86 48
8. Mila Georgiev 16 Pirani, SK 1:12.27 35
9. Darija Magdis 16 3 Disciplines, ST 1:16.21 29

10. Darija Petrov 16 Struga , ST 1:19.74 26
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